РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №49
31 марта 2014 г.                                                                          ст. Жуковская

 «О внесении дополнений в решение
собрания депутатов Жуковского сельского
 поселения № 61 от 24 октября 2006 г.
«О налоге на имущество физических лиц»»

   В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь статьей Устава муниципального образования «Жуковское сельское поселение», Собрание депутатов Жуковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести  дополнения в Решение Собрания депутатов Жуковского сельского поселения от 24 октября 2006 г. № 61«О налоге на имущество физических лиц»:
1.1. В пункт 2 добавить подпункт 2.1. следующей редакции:
«Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами  не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом»
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по  истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Глава Жуковского
сельского поселения                                                     В.Ю.Босиков